

SINTEL TELECOMUNICACOES

Endereço:	AVENIDA DAS SIBIPIRUNAS, 3255	Nº	0000881
Bairro:	CENTRO	Emissão:	08/06/2021
CNPJ:	09.232.718/0001-88	Insc.Est.:	133476197
(66) 3531-3060	2.1.02 - Orcamento (Cotacao)	SINOP - MT	Atendente: CARLOS

Cliente:	C007551 - PREFEITURA MUNICIPAL NOVA SANTA HELENA	Bairro:	CENTRO
Endereço:	Praça João Alberto Zanetti	Cidade:	NOVA SANTA HELENA
Telefone:	(66) 35231035	CNPJ/CPF:	04.214.704/0001-18
		Insc.Est.:	- MT

Observação:

Serviço	Descrição do Serviço	Técnico	Quant.	Vir Unitário	Vir Total
000222	DESLOCAMENTO	CARLOS	320,00	2,00	640,00
001035	INSTALAÇÃO DE PLACA SOLAR	CARLOS	1,00	450,00	450,00
000152	INSTALAÇÃO DE REPETIDORA	CARLOS	1,00	950,00	950,00

Produto	Descrição do Item	Quant.	Vir Unitário	Vir Total
JUM230002	JUMPER 1/2 DIN 7/16-MACHO X N-FEMEA 1000MM	2,00	195,00	390,00
007526	CONTROLADOR DE CARGA PWM ECP 3024 - INTELBRAS	1,00	569,00	569,00
000151	CONECTOR (CN 180) P/ CABO 213	2,00	30,00	60,00
DV-02	DIVISOR DE LINHA CELULAR DV 02	1,00	209,00	209,00
18679	ANTENA CELULAR (800MHZ DIRECIONAL 20 DBI	1,00	265,00	265,00
001261	MICROVENTILADOR 120X120X38MM / TRVT-BIV/120MM-R	2,00	137,70	275,40
001603	RACK OUTDOOR COM VENTILAÇÃO E SUPORTE	1,00	1.135,00	1.135,00
000859	ANTENA PAINEL 14 DBI 829 - 869 MHZ	2,00	2.600,00	5.200,00
001021	REPETIDORA CELULAR 3WTS BIT	1,00	6.310,00	6.310,00
119	CABO COAXIAL ELDTEC 213	30,00	17,10	513,00

Serviços:	2.040,00	Produtos:	14.926,40	Total Bruto:	16.966,40
				Total Desconto:	0,00
* Reconheço que estou ciente da dívida a cima relacionada e que pagarei a mesma até o vencimento.				Total Líquido:	16.966,40

SINTEL TELECOMUNICACOES

PREFEITURA MUNICIPAL NOVA SANTA HELENA

09.232.718/0001-88
I.E.: 13.347.619-7

LIDIA FERREIRA RUFINO
DE ANDRADE LTDA

Avenida das Sibipirunas, 3255
CEP: 78.550-230 - SINOP - MT

TELEBYTE TELECOMUNICAÇÕES LTDA

G. CARDOSO JUNIOR - TELECOMUNICAÇÕES – ME

“A Qualidade em Telefonia e Segurança”

CNPJ: 01.561.314/0001-26

Rua das Azaléias, 1.830, Centro, Sinop, MT – CEP 78550-204 – Fone (66) 3531-5579/9646-7076

A:

Prefeitura Municipal de Santa Helena

FONE: (66) 3523-1035

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	02	JUMPER 1/2 DIN 7/16-MACHO X N-FEMEA 1000MM	190,30	380,60
02	02	CONECTOR N P/ CABO 213 CN 180	45,00	90,00
03	01	CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO	1.200,00	1.200,00
04	01	DIVISOR DE LINHA CELULAR DV 02	210,00	210,00
05	01	ANTENA CELULAR (800MHZ DIRECIONAL 20 DBI	260,00	260,00
06	02	MICROVENTILADOR 120X120X38MM / TRVT-BIV/120MM-R	140,00	280,00
07	02	ANTENA PAINEL 14 DBI 829 - 869 MHZ	2.850,00	5.700,00
08	01	REPETIDORA CELULAR 3WTS BIT	6.580,00	6.580,00

09	30	CABO COAXIAL ELDTEC 213	16,50	495,00
10	01	Mão de Obra Instalação Painei Solar, Repetidora Sinal Celular e Deslocamento	2.500,00	2.500,00
			Total	17.695,60

Att,

Geraldo Cardoso Junior

01.561.314/0001-26

G. CARDOSO JUNIOR

TELECOMUNICAÇÕES - ME

Rua das Amélias, nº 1830 - centro

[CEP:71.506-204 - SINOP - MATO GROSSO]

Sinop, MT - 11/06/2021



ORÇAMENTO

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA

DESLOCAMENTO	R\$ 650,00
MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO REPETIDORA CELULAR	R\$ 1.250,00
MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO PLACA SOLAR	R\$ 600,00

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	P. UNIT.	P. TOTAL
30	MT	CABO RGC 213	R\$ 17,80	R\$ 450,00
2	PÇ	CONECTOR P/ CABO 213	R\$ 35,00	R\$ 70,00
1	PÇ	DIVISOR DE ANTENAS	R\$ 314,00	R\$ 314,00
1	PÇ	RACK COM SUPORTE	R\$ 1.325,00	R\$ 1.325,00
2	PÇ	MICROVENTILADOR 127/220	R\$ 145,00	R\$ 290,00
1	PÇ	ANTENA PARA CELULAR DE 20 DBI	R\$ 285,00	R\$ 285,00
2	PÇ	ANTENA PAINEL DE 14 DB	R\$ 2.850,00	R\$ 5.700,00
1	PÇ	REPETIDOR DE CELULAR 3 WTS	R\$ 6.830,00	R\$ 6.830,00
2	PÇ	JUMPER P/ ANTENA PAINEL	R\$ 235,00	R\$ 470,00

TOTAL	R\$ 18.234,00
--------------	----------------------

Sinop, 09 de junho de 2021.

Leonilson Pereira Torres
Técnico Responsável
CFT-BR Nº 000569180-0

12.894.193/0001-50
JULIANE J. TORRES - ME
SERVIÇO AUTORIZADO LG
Av. Júlio Campos, 628 B - Setor Comercial
CEP: 78.550-228 - SINOP - MT

DIGITAL SERVICE

Av. Governador Julio Campos, 628 B - Centro - Sinop /MT - 066 3901-3715